РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.03.2014                                            №5                                    с.Екатериновка
Об утверждении плана реализации

муниципальной программы

«Развитие культуры»
         В соответствии с постановлением Администрации Екатериновского сельского поселения от 21.08.2013 №83 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», постановлением Администрации Екатериновского сельского поселения от 01.10.2013  № 100 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры»:

        1.Утвердить план реализации муниципальной программы «Развитие культуры»  на 2014 год согласно приложению.

        2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
 3.Контроль за  исполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Маляренко Е.А.

Глава  Екатериновского

сельского  поселения                                                                 М.В.Стетюха

Приложение

 к распоряжению Администрации

 Екатериновского сельского поселения

от 05.03.2014  № 5
План

реализации муниципальной программы

  «Развитие культуры»  на 2014 год
	№

п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма      «Библиотечное обслуживание»
	Администрация
Екатериновского сельского поселения; МКУК ЕСП «Екатериновская сельская библиотека»

	2014
	630,0
	Х
	X
	630,0
	X

	1.1.
	Основное  мероприятие:

 Развитие библиотечного дела
	МКУК ЕСП «Екатериновская сельская библиотека»
	Создание условий для улучшения доступа граждан к информации и знаниям; пополнение библиотечных фондов
	2014
	630,0
	Х
	X
	630,0
	X

	2
	Подпрограмма «Культура»
	Администрация

Екатериновского сельского поселения; МКУК ЕСП «Централизованная клубная система»

	2014
	4082,8
	479,8
	Х
	3603,0
	Х

	2.1.
	Основное мероприятие: развитие культурно-досуговой деятельности

	МКУК ЕСП «Централизованная клубная система»
	создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно -досуговой деятельности, расширение воз​можностей для духовного разви​тия;

повышение творческого по​тенциала само​деятельных кол​лективов народ​ного творчества
	2014
	4082,8
	479,8
	Х
	3603,0
	X

	Итого по муниципальной программе

	4712,8
	479,8
	X
	4233,0

	Х

PAGE
3